
Plzeň, statutární město                                                          MT Legal s.r.o.  

2017/004230/1 

 

  

strana 1/3 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování právních služeb 

 

 

Čl. 1 

Účastníci smlouvy 
 

1.1 Plzeň, statutární město 

adresa pro doručování: náměstí Republiky 16, Plzeň, 301 00 

identifikační číslo 075370 

zastoupené JUDr. Dominikem Tomáškem, vedoucím Právního a legislativního odboru 

Magistrátu města Plzně  

 

 (dále jen "klient") 

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

sídlo: Jakubská 121/1, 602 00 Brno 2 

adresa k doručování: Jugoslávská 620/29, 120 00 Praha 2 

bankovní spojení:  

IBAN:  

zastoupená Mgr. Tomášem Machurkem 

 (dále jen "advokát") 

 

 

se na základě úplného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních  

dohodli na uzavření  

tohoto 

 

dodatku ke smlouvě o poskytování právních služeb 

 

 

Čl. 2 

Úvodní ustanovení 

2.1  Dne 26. 6. 2017 spolu uzavřeli klient a advokát Smlouvu o poskytování právních 

služeb (dále jen „Smlouva“). 

 

2.2 Předmětem Smlouvy je poskytování právních služeb advokátem klientovi. Tyto právní 

služby zahrnují zastupování klienta v řízení o zaplacení částky 48.251.022,82 Kč 

s přísl. vedeném před RSHAK pod Rsp. 423/17, poradenství se jmenováním rozhodce 

pro uvedené řízení před RSHAK a dále pak poskytování právních služeb s tímto 

řízením souvisejících, a to zejména právní porady a konzultace, účast a zastupování 

klienta při jednáních a přípravu či posuzování návrhů nových smluv, popř. jiných 

právních jednání.  

 

2.3 Vzhledem k oboustranně nepředpokládanému objemu podkladů, počtu podání ke 

zpracování či vyjádření advokátem, potřebě odborných konzultací s externími poradci 



 

  

  

strana 2/3 
 

 

a dalším souvisejícím právním službám ve fázi přípravy před prvním jednáním před 

RSHAK (přehled podstatných úkonů v této fázi je uveden v příloze k tomuto dodatku 

č. 1), dohodly se smluvní strany na navýšení odměny za právní služby, jak vyplývá 

z níže uvedené změny Smlouvy dle tohoto dodatku č. 1.     

 

Čl. 3 

Změna Smlouvy 

 

3.1 V Článku 5 odstavec 5.7 Smlouvy zní nově takto: 

 

5.7 Smluvní strany se dohodly, že maximální výše odměny advokáta za plnění 

předmětu této smlouvy, včetně náhrady odměny, činí 850 000 Kč bez DPH. 

 

 

 

Čl. 4 

Závěrečná ustanovení 

 

4.1 Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem č. 1 neupravená zůstávají v platnosti 

v nezměněné podobě. 

 

4.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze 

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

4.3 Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání druhou smluvní stranou a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany 

se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci 

registru statutární město Plzeň.   

4.5 Tento dodatek se uzavírá ve 3 (třech) stejnopisech v českém jazyce, z nichž advokát 

obdrží jeden stejnopis a klient obdrží dva stejnopisy  

4.6 Vůle města Plzně k uzavření této smlouvy je dána usnesením Rady města Plzně č. 564 

ze dne 10. května 2018. 

4.7 Oprávnění vedoucího odboru JUDr. Dominika Tomáška k podpisu tohoto dodatku je 

dáno bodem 14. pracovní náplně Odboru právního a legislativního Magistrátu města 

Plzně, bodem 5.1 směrnice QS 74-01 Zásady pro zadávání veřejných zakázek a bodem 

5.1.2.4 směrnice QS 55-03 Podpisový řád.  

 

 

Příloha: přehled podstatných úkonů advokáta 

 

 



 

  

  

strana 3/3 
 

 

V Plzni dne ……………. V Praze dne …………. 

 

 

 

________________________________ ________________________________ 

  

statutární město Plzeň 
zastoupené 

JUDr. Dominik Tomášek 

                MT Legal s.r.o. 
                     zastoupená 

         Mgr. Tomášem Machurkem 

vedoucím Právního a legislativního odboru MMP           jednatelem společnosti 


